ESTADO DA BAHIA
CâmaraMunicipal de Santa Cruz Cabrália

INDICAÇÃO N° 041/2023

o Vereador MARCELO SANTANA LEAL ABREU, subscritor do presente,
no uso de suas atribuições legais, depois de ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, "A NECESSIDADE DE REFORMA DA PRAÇA
FILOGÔNIO ALCÂNTARA NO BAIRRO CAPITÃO LUIZ DE MATOS." na sede
deste Município.

JUSTIFICATIVA

A referida praça necessita de melhorias em sua estrutura, principalmente após
as chuvas ocorridas em nosso município. Um local bastante frequentado pelos
moradores e pessoasque transitam pelo bairro.

Certo de contar com o apoio dos nobres colegas na aprovação desta indicação,
e com rápida execução do Executivo Municipal.

<, •

Sala de Sessões, 22 de junho de 2023.

santa cruz Vereador
. /)_pRrP/1t400 .
(~-." \f~ faVOf~
_____ ~ )) \\i~~n~co.\'\ttàrtos\. ,. I ,\
___ -- \ ) P.bste~'Ç,~)\~'51
-----:"tA U~O\me
- ~~3-_:;~-

&iiiS;~:;;